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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARI MI |

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE O.E o
- ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

| DATE:W 5 /—aeﬁ 09 (_)”.9_52‘53:/3:

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER /A RTLS 72

MBIEMER 208 &

ATESI F~9 S22/

AMES| NBZM )&
DATELINDIE 73.06. f92E
VENDLINDJE /CL/ COONVE
VENDBANIM Ll COVE

NR.ID MHOOES3052

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietér, gofté
" edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t€ dhénat qé jané ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, g€ mund i pengojé verrﬁkrmm sipas dispozitave

t8 ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

/?/2/2//& QOSE S

femér, mbiemér, nenshknm)

- Fagel-



EMER fARTULR
MBIEMER aoseE

ATESI LRSI

AMES! NBRZrr/e
DATELINDJE A3. 064820
VENDLINDJE KUCOVE

MARRJE DUEN| MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETI'E'DE_I_(LAR._I'MITV

Un&, e nénshkruarifa A7 72 T €/ 72 @()56’;: kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a)

c)

¢

d)

e

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i nenshtrohet verlflk mit-dhe
publikimit, = : -

Pasqyrimi | t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén veper pena e dhe denohet me burglm 5|pas nemt
190 t&Kodit Penal. e TR e R

Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nenshtrohen Verlflklmlt 8 plote brenda dhe;ashte Shqlperise, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

Me plote5|mm e kétij Formularl kam dhéné pelqlmln per verifikimin e ¢do té: dhene personale perfshlre‘
glurmiét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike, S
Pasqyrimii t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta n# k&t2 Formutar dhe refuzimi i depozntim"!t té
glurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin.e menjéhershém dhe né (;do kohé nga kandrdlml /zgjedhja‘
Jemérimi gpo ushtrimi i rétejshém i funksionit publik; :

Trajtimi i t& dhé&nave do té& kryhet né perputh e me Iegusiaczonm né fugl per mbromen e te dhenave

perscnale.

Duke gené T vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérieta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JEME /E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRS ETU SEXSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE
GHTHE FORRMIILARI

[RTUR Oose A=,

{emér, mbiemér, nénshkrim) .

DRTUR 6O S & B,

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Fage2




", TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqigtar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e _— ___"_\'/ep.ra:"peﬁ‘a_lé‘péi-__._é ciléry
Gjykata Vendimit giyagsor té Masa Eff?;mt me '
formis sé prerg £ Neni Uoji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré?
(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ARTUR O D5tk

(emér, mbiemér, né&nshkrim}

Fage3



Té dhénat e

Vepra peha_\!e pér té cil'e‘n'jenl;dé_nuar

Vendlml ' K
perfundlmtar/Densml' :

vendimit gjygésor jo Gjykata , :
pérfundimtar Nen Ll 36/5/%’!/%’ /
NR 2HI BERRT | 308,17 | NOSkieezily CESTIES
AT 04 ff- 2d08 LRI

(vendos X pérbri pérgjigjes)

A keni geng ndonjsheré né hetim ose gjykim nga njé auteritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

PO 0] X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti ~ Arsyet Perludh_a/Data- : Rezultatet

(vendos X pérbri pérgjigjes)

POl X

- Néase po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pérkryerjen e njé
vepre penale ?

1O

HRTLIR decgﬁz_

{emé&r;, mbiernar, nenshkrlm

Faqed’




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet - Periudha/Data Rezultatet.

OJURRTHA | BERRT | Mog KBzily £3-OF 2008 Prisi sy
04 {1 2008 | CES T IE

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masa shirénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X ' 10

- Nése po, specifikani té dhénat e méposhtme:

Akttalisht ng-
fu_q_i" _

Ndzlimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndafimi dhe détyrimi i g&ndrimit né njé vend té& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi : }<

Arrestiné burg

Shtrimii pérkchshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

/4/2 Ture OOSEA e _ -

(emér, mblemer nénshkrim}

Fageb



3eent | Berur| sosy | vostpeeyy PASHIY /6.02.208
LRI GESHTIES |0g.11- 2083

3

8. A &shté lgshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes}

PO ol X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoritet] : Ekzééufﬁﬁi. ‘
Al tl, Shtetl Y
urdhérues rsyele Qe ¢ (nése &shté né fugi apo Jof

7. A Bshté marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim t&
rastit kur jeni d&buar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kans t& b&iné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetf t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1C W

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

HRIUL 6ESE g

(ernér, mbiemér, nénshkrim)
Faget .




Qyteti dhe Shteti ku . - Periudha e débimit o inp
" . +
ken Jetuar Arsyaja e débimit ngashtet! { huaj Té dhénat elaktlt_ tg.déblml
8. A kenijetuar ndonjéhera jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
mua;? i

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] ¥

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe’

Shteti ku kenf jetuar Arsyeja Periudha ' o Adrega ¢ "e:”;‘f qe-ndnmlf. L

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t&8 deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo t& pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhanave té pasgyruara né k&té Formuiar,

HRIUR DOSE ..

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)

Y8 st referimi 18 clteve, vendimeve dhe dokimenteve ¢ coltuar, bosh&éngjitini njé kopje o6 tyre kétij

il

ueshme pérdellarimin e dhdnave, shto oq piesé 54 i

PRI e £ OS & e

(emér, mbiemar, nénshkrim)
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